PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.11.2016 № 387-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие
с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска
от 08.08.2014 № 367-па (в редакции от 22.07.2016), следующие изменения:

1.1. По тексту регламента слова «первый заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата» заменить словами «заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству» в соответствующем падеже.

1.2. Подпункт 5 пункта 2.1.3 изложить в следующей редакции:

«5) постановление Правительства Архангельской области от 28.12.2010 № 408-пп «О государственных информационных системах Архангельской области, обеспечивающих предоставление государственных услуг (исполнение функций) Архангельской области и предоставление муниципальных услуг (исполнение функций) муниципальных образований Архангельской области в электронной форме»;».
1.3. Пункт 3.3.2 изложить в следующей редакции:

«3.3.2. В случае соответствия представленных заинтересованными лицами документов всем требованиям, установлен​ным настоящим административным регламентом, отсутствия у УСиА как согласующего лица оснований для отказа, а также в случае получения согласований, необходимых для принятия решения о выдаче разрешения, специалист ОАиГ УСиА в течение 5 рабочих дней со дня получения последнего согласования заинтересованного лица готовит проект разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в 2 экземплярах по форме, установленной приложением № 1 к настоящему административному регламенту. Один экземпляр данного проекта в течение 3 рабочих дней визируется начальником ОАиГ УСиА и начальником УСиА.

Согласованный проект разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции подписывается в 2 экземплярах заместителем Главы Администрации по городскому хозяйству в течение 2 рабочих дней.».
1.4. Приложение № 1 изложить в прилагаемой редакции.

1.5. Приложение № 2 изложить в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Кириллов Антон Михайлович
58-00-29